

Egesø Holding ApS  
Vingen 39  
3140 Ålgårde

CVR-nr: 36 69 75 63

ÅRSRAPPORT  
20. marts - 31. december 2015

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. april 2016

Jeanett Egesø  
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors erklæringer .....	6

**Årsregnskab 20. marts - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Egesø Holding ApS  
Vingen 39  
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 36 69 75 63  
Stiftet: 20. marts 2015  
Regnskabsår: 20. marts - 31. december

**Direktion**

Jeanett Egesø

**Pengeinstitut**

Danske Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive virksomhed som holding-selskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. -16.053 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 33.947.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
20. MARTS - 31. DECEMBER 2015

	2015
Andre eksterne omkostninger.....	8.335-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>8.335-</b>
Andre finansielle omkostninger .....	7.718-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>16.053-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>16.053-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	16.053-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>16.053-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	416.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>416.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>416.000</b>
Likvide beholdninger .....	20.960
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>20.960</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>436.960</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015
Selskabskapital.....	50.000
Overført resultat.....	16.053-
<b>1 EGENKAPITAL .....</b>	<b>33.947</b>
Kreditinstitutter.....	166.400
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>166.400</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	41.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.545
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	187.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>236.613</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>403.013</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>436.960</b>
3 Eventualposter mv.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	0	16.053-	16.053-
	<u>50.000</u>	<u>16.053-</u>	<u>33.947</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter.....	208.000	41.600	0
	<u>208.000</u>	<u>41.600</u>	<u>0</u>

**3 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der taget ejendomsforbehold i andre værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på balancedagen tkr. 208.